QUEGUINER
MATERIAUX

02/08/2025

Abri de jardin Chimay - 3580
X 2980 mm - ép. 28 mm -
traité - réf. s8275-1

Réf. : 179131

Fournisseur : Solid

INFORMATIONS

Abri de jardin Chimay traité autoclave, toit double pente. Porte double avec fenétres en verre trempé et sécurité enfant, 1
fenétre, kit de ventilation et roofing. Dimensions : 3580 x 2980 mm.

Couleur
Finition
Traitement
Longueur
Hauteur
Largeur
Epaisseur
Poids
Surface

Durée de la garantie fournisseur

Matiere

DETAILS

CARACTERISTIQUES

Naturel
Autoclave
Oui

3580 mm
2392 mm
2980 mm
28 mm
640 kg
9.17 m?

2 ans

Bois

Documents et visuels non contractuels.
Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.
Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.

Page1/1



	Abri de jardin Chimay - 3580 x 2980 mm - ép. 28 mm - traité - réf. s8275-1
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

