

## **FICHE PRODUIT**

02/08/2025



Abri de jardin Chimay - 3580 x 2980 mm - ép. 28 mm - traité - réf. s8275-1

**Réf.:** 179131

Fournisseur: Solid

## **INFORMATIONS**

Abri de jardin Chimay traité autoclave, toit double pente. Porte double avec fenêtres en verre trempé et sécurité enfant, 1 fenêtre, kit de ventilation et roofing. Dimensions : 3580 x 2980 mm.

## **DÉTAILS**

## **CARACTÉRISTIQUES**

Couleur	Naturel
Finition	Autoclave
Traitement	Oui
Longueur	3580 mm
Hauteur	2392 mm
Largeur	2980 mm
Epaisseur	28 mm
Poids	640 kg
Surface	9.17 m <sup>2</sup>
Durée de la garantie fournisseur 2 ans	
Matière	Bois